
Temeljem članka IV.4.d) Ustava Bosne i Hercegovine, Parlamentarna skupština Bosne i 

Hercegovine na 70. sjednici Zastupničkog doma, održanoj 24. srpnja 2014. godine, i na 40. 

sjednici Doma naroda, održanoj 25. srpnja 2014. godine, donijela je 

 

 

 

      O D L U K U 

 

O DAVANJU SUGLASNOSTI ZA RATIFICIRANJE UGOVORA O DONACIJI 

IZMEĐU BOSNE I HERCEGOVINE, KOJU ZASTUPA MINISTARSTVO OBRANE 

BOSNE I HERCEGOVINE (PRIMATELJ DONACIJE), I ŠVICARSKE, KOJU 

ZASTUPA VELEPOSLANTVO ŠVICARSKE (DONATOR), ZA DONACIJU 79 

VILJUŠKARA "STEINBOCK" I NJIHOV TRANSPORT IZ ŠVICARSKE U 

 BOSNU I HERCEGOVINU 

 

 

I. 

 

Daje se suglasnost za ratificiranje Ugovora o donaciji između Bosne i Hercegovine, koju 

zastupa Ministarstvo obrane Bosne i Hercegovine (primatelj donacije), i Švicarske, koju 

zastupa Veleposlanstvo Švicarske (donator), za donaciju 79 viljuškara "STEINBOCK" i 

njihov transport iz Švicarske u  Bosnu i Hercegovinu. 

 

 

II. 

 

Odluka se objavljuje u "Službenom glasniku BiH – Međunarodni ugovori".  

 

 

Broj: 01,02-05-2-832/14 

25. srpnja 2014. godine    

S a r a j e v o 

 

 

             Predsjedatelj                                                      Predsjedatelj 

        Zastupničkog doma                                                               Doma naroda 

 Parlamentarne skupštine BiH                                            Parlamentarne skupštine BiH 

     

      Dr. Milorad Živković                                                        Dr. Dragan Čović 

 

 

  

  


